

CORRIGENDUM

e-Tender ID No: ADOE/58 dated 29th May, 2019
EL/EE/NRSE/Tech//2019 dt.28.05.2019

Andaman & Nicobar Administration
Office of the Superintending Engineer
Electricity Department,
Port Blair

Tel: 03192-250930,250577 E-mail : seelectricity@yahoo.co.in/eenrse@gmail.com

In continuation to this office Tender vide No. EL/EE/NRSE/Tech/2019 dt. 28.05.2019 for empanelment for grid connected Roof Top Solar PV Power Plants of 1-50 KWp with hybrid inverter and battery storage system in Andaman Nicobar Islands, the due date of the tender is extended upto **26/06/2019** due to administrative reasons which shall be uploaded in the Website and published in the newspapers.

The details of can be downloaded from website <http://eproc.andaman.gov.in>.

Superintending Engineer (Ele)

Yours faithfully


अधीक्षक अभियंता - Suptdg. Engineer(Ele)

शुद्धि पत्र

e-Tender ID No: ADOE/58 dated 29th May, 2019

इ.एल/(एन.आर.एस.ई / तकनीकी / 2019/

दिनांक 28/05/2019

अंडमान तथा निकोबार प्रशासन
अधिकासी अभियंता का कार्यालय
विद्युत विभाग, पोर्ट ब्लेयर

दूरभाष: 03192--250577,

इमेल seeelectricity@yahoo.co.in/eenrse@gmail.com

अंडमान तथा निकोबार द्वीप समूह में हाईवोल्टेज इन्वर्टर और बैटरी स्टोरेज सिस्टम के साथ 1-50 के. डब्ल्यू पी. रूप टॉप सोलार गिड कनेक्टेड के अनुक्रम में इस कार्यालय के दिनांक 28.05.2019 के टेंडर संख्या वि/अ.अ./एन.आर.एस.ई/ तकनीकी/2019 को तकनीकी कारणों की वजह से दिनांक 26.06.2019 तक बढ़ाया जा रहा है जिसे सक्षम प्राधिकारी से अनुमोदन प्राप्त होने पर वेबसाइट में अपलोड कर दिया जाएगा और समाचार पत्रों में प्रकाशित किया जाएगा ।

केशव जीयकर

अधीक्षक अभियंता (विद्युत)